KOAN・国際交流ページ掲載

AEARU Winter Abroad Program 2018 の開催について（通知）

このことについて、本学が加盟している東アジア研究型大学協会（AEARU）から通知がありました

のでお知らせします。本プログラムは本学からの推薦者（１名）のみ参加可能となっております。参加

を希望される場合は、必要書類を当係あてに提出してください。なお、希望者が多数の場合は理事（グ

ローバル連携担当）にて選考します。

記

１ 開 催 地：韓国 ソウル
２ 主 催 校：延世大学校
３ 開 催 期 間：平成３０年１２月２７日（木）～平成３１年１月１７日（木）
４ 対 象 者：学部学生（GPA2.0 以上）
５ 費 用：旅費、授業料等
６ 旅 費 支 援：参加が決定した者については、本部事務機構から旅費の支援を行う。
７ 提 出 書 類：①Form A ＊各指導員に確認をとった上で、推薦者欄にご記入ください。

下記 URL からダウンロードしてください。
http://www.osaka-u.ac.jp/ja/international/action/network/02.html

②英語能力を証明する書類の写し
８ 提 出 先：メールアドレス kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp

メールタイトル “AEARU WAY Form 提出”
９ 提 出 期 限：平成３０年９月２８日（金）
１０ 参 考 Ｕ Ｒ Ｌ：https://winter.yonsei.ac.kr/main/default.asp
         http://aearu.com/

【連絡先】
国際部国際企画課国際交流係
Tel  ：06-6879-4831
E-mail：kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp

https://winter.yonsei.ac.kr/main/default.asp
http://aearu.com/